
 
UCHWAŁA  Nr  1782/06 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 z  dnia   22  listopada  2006 r. 

 
 

w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2007 rok 
wraz z objaśnieniami i prognozą kwoty długu na 2007 rok i lata następne 

                         
 
Na podstawie art.66, ust.1 i 2, w związku z art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590;  
z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 
162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 2006r. Nr 
126, poz.875), art.179; art.181, ust.1; art.184, ust.1, pkt 1-4, 6-10 i 13-14, ust.2-3 i art.185 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 
169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217) oraz § 5; § 6, 
ust.1, pkt 2 i § 7, ust.1 załącznika do uchwały XL/458/06 Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały bu-
dżetowej województwa  –  uchwala  się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyjmuje  się  projekt   uchwały   budżetowej   województwa   na   2007  rok, obejmujący 

projekt budżetu województwa uwzględniający zasady ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych  oraz ustalenia Sejmiku  Województwa zawarte w uchwale Nr 
XL/458/06 z dnia 12 czerwca 2006 r.  w sprawie trybu prac nad projektem uchwały bu-
dżetowej województwa,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Z projektem  uchwały  budżetowej  przyjmuje  się  „Objaśnienia  do  projektu  
    uchwały budżetowej województwa na 2007 rok”, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
3. Przyjmuje   się   „Prognozę   kwoty   długu   na   2007   rok  i  lata  następne”,  stanowiącą 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 

§ 2 
 

Projekt uchwały budżetowej na 2007 rok wraz z „Objaśnieniami do projektu 
uchwały budżetowej województwa na 2007 rok” oraz „Prognozą kwoty długu  
na 2007 rok i lata następne” przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach 
celem zaopiniowania oraz Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

1. Projekt   uchwały   budżetowej   na   2007  rok   przekazuje   się   Dyrektorom  Departa-
mentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego. 
2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych komórek   organizacyj-
nych Urzędu do przekazania podległym jednostkom  organizacyjnym w terminie 7 dni od 
dnia podjęcia niniejszej uchwały - informacji niezbędnych do opracowania projektów ich pla-



nów finansowych na 2007 rok w szczegółowości dział, rozdział i paragraf klasyfikacji  
     budżetowej. 
3. Opracowane   przez   kierowników   podległych   jednostek   organizacyjnych  projekty ich 

planów finansowych przekazywane są do właściwego merytorycznie Departamentu lub 
równorzędnej komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego. 

4. Dyrektorzy Departamentów oraz równorzędnych  komórek organizacyjnych Urzędu pro-
jekty tych planów przedłożą w terminie 30 dni od dnia  przekazania informacji, o których 
mowa w ust.2, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2006 roku, Zarządowi Woje-
wództwa za pośrednictwem Departamentu Budżetu i Finansów. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów i 
równorzędnych komórek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Województwa. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                             Franciszek Wołodźko                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt budżetu województwa na 2007 rok 
wraz z objaśnieniami i prognozą  
kwoty długu na 2007 rok  
i lata następne dostępny jest  
w wersji elektronicznej 
w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Budżetu i Finansów 
pok. 255, tel. 041-342-11-55  


